

JUAN ARMANDO AGUIRRE LOPEZ
RFC AULJ890727HA3

Régimen fiscal 612 - Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Número de certificado 00001000000512947255

CFDI de Ingreso

Serie

Folio

Lugar de emisión
39390

Fecha y hora de emisión
03 May. 2023 - 20:58:17

Información del cliente

H CONGRESO DEL ESTADO LIBRE Y SOBERANO DE GUERRERO

RFC HCE961218TC9

Régimen Fiscal 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Domicilio fiscal
39074

Uso del CFDI

G03 - Gastos en general

Exportación

01 - No aplica

Código	Clave unidad	Descripción				Valor unitario	Cantidad	Importe	Descuento	
	A76 Galón	CREW QUITA SARRO DESINCRUSTANTE RINDE 32 LTS Código SAT: 12163900 Objeto Impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto				\$	599.00	29.00	\$ 17,371.00	\$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 17,371.00		Importe: \$ 2,779.36				
	KGM Kilogramo	BOLSA DE PLASTICO TRANSPARENTE 60X90 CM Código SAT: 47121701 Objeto Impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto				\$	166.00	21.00	\$ 3,486.00	\$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 3,486.00		Importe: \$ 557.76				
	KGM Kilogramo	BOLSA NEGRA PARA BASURA 90X1.20 CM Código SAT: 47121701 Objeto Impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto				\$	85.00	33.00	\$ 2,805.00	\$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 2,805.00		Importe: \$ 448.80				
	KGM Kilogramo	ANTISARRO DESINCRUSTANTE 10 Código SAT: 12163900 Objeto Impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto				\$	380.99	30.00	\$ 11,429.70	\$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 11,429.70		Importe: \$ 1,828.75				
	XPB Paquete	PASTILLAS DESODORANTE LIMPIADOR DESINFECTANTE PARA BAÑO Código SAT: 47131829 Objeto Impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto				\$	298.00	44.00	\$ 13,112.00	\$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 13,112.00		Importe: \$ 2,097.92				

Subtotal \$ 48,203.70

IVA Traslado (16%) \$ 7,712.59

IMPORTE CON LETRA: CINCUENTA Y CINCO MIL NOVECIENTOS DIECISEIS PESOS CON VEINTINUEVE CENTAVOS

Total MXN 55,916.29

Método de pago

PUE - Pago en una sola exhibición

Forma de pago

03 - Transferencia electrónica de fondos



Folio fiscal

42D07142-AE9E-4F05-A143-A4A1325446FB

RFC proveedor de certificación

SAT970701NN3

Cadena original del timbre

||1.1.1.42D07142-AE9E-4F05-A143-A4A1325446FB|2023-05-03T20:58:32|SAT970701NN3|KRT1hBTAZ7i/AXT1+bT5mb8DQYbGmOlxfOEUFxTKCpSqtndnuglsjIzoBOJQwIGIXmAlGhyjJGUE/t3ZdojFW8U4VjWLI+36g1Bq0U1Xa2RD2qO+D AJK0Au4acA8oQtzZA+pMEY36UobLyzMnQHVLUONeWcqDuklBPRT+OVgVvw0mzlv8fW/7mDFXAMmSTVSulis577500mysE8z6O3wRN+2gJnPM8rj4xEq0l+Oxps6FRcLIE3gujJNLXFF1+BIKDKZ2IPVkB8bN02fqMoO0RFCzHEa+YvRessYw+U+IbbANGstW780mXyxCIbW6DYQT/iRa/8x7+k+huKF0A==|00001000000504465028||

Número de certificado SAT

00001000000504465028

Sello digital del SAT

aM4Pt1DQCPYFRF3QpbHcll2YKs8qyMP8u752OfjRTI2o3QhijAXISXyNY655KcCAV/cbVKfVrlagbPPIZWht3sj+jwM3OYHCv1hx118adFOBhyqVT3XJUQsAgrCknKtqrRi+MZUHKRxoQaDqsaF4AhjRQps6mYczFoT08dMeHVDVRDBBfRA1aFtPpzeXlxU2WQZ1a4g6dMhaTp9cXwFuf6a8qML22nH6A2XQ25dHj2wwMXWqOlpxXsUelD54CougneL5+/hWluX2eRnBfNnirP0Eihd+ktSR88k+zRYcuRc01TUqIDITxcZ2/caeW2aUBkm/Y11a3Yjs6OZXBQ==

Fecha y hora de certificación

03 May. 2023 - 20:58:32

Sello digital del CFDI

kRT1hBTAZ7i/AXT1+bT5mb8DQYbGmOlxfOEUFxTKCpSqtndnuglsjIzoBOJQwIGIXmAlGhyjJGUE/t3ZdojFW8U4VjWLI+36g1Bq0U1Xa2RD2qO+DAjK0Au4acA8oQtzZA+pMEY36UobLyzMnQHVLUONeWcqDuklBPRT+OVgVvw0mzlv8fW/7mDFXAMmSTVSulis577500mysE8z6O3wRN+2gJnPM8rj4xEq0l+Oxps6FRcLIE3gujJNLXFF1+BIKDKZ2IPVkB8bN02fqMoO0RFCzHEa+YvRessYw+U+IbbANGstW780mXyxCIbW6DYQT/iRa/8x7+k+huKF0A==